
Администрация  муниципального образования  

 Тихвинский муниципальный район Ленинградской области  

Комитет по образованию 

 

ПРИКАЗ  

г. Тихвин 

от 21 .06.2012 г.                                №776   

 

Об итогах доукомплектования детьми муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования  

 

           В соответствии с  Правилами  приема детей в муниципальные 

дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы 

муниципальных общеобразовательных учреждений,  утвержденных приказом 

комитета по образованию от 16.01.2012 года №31 и приказом от 27.04.2012 

года  № 530,  протоколом  №7 комиссии по комплектованию муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений на 2012-2013 учебный год от 

21.06.2012 года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список   детей дошкольного возраста  на 2012-2013 учебный 

год, направляемых в муниципальные дошкольные образовательные 

учреждения (Приложение №2-12).  

2. Ивановой О.В., ведущему специалисту комитета по образованию в период 

с 25 по 26 июня 2012 года провести выдачу направлений в группы 

общеразвивающей направленности муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений согласно утвержденных списков и графика 

(приложение 1-12);  

3. Ефимовой В.Е., заведующему психолого-медико-педагогической    

консультации комитета по образованию  25  июня 2012 года провести  

выдачу направлений в группы компенсирующей направленности  

муниципальных дошкольных образовательных учреждений, согласно 

утвержденных списков и графика  (приложение 1, 7,11); 

4. Разместить настоящий приказ на сайте администрации Тихвинского      

района в разделе «Администрация. Структурные подразделения. Комитет 

по образованию. Приказы» (www.tikhvin.org) . 

5. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений:  

 - уведомить родителей (законных представителей) о предоставлении места 

в учреждении и дне выдачи направлений (согласно списка); 

 - при отказе родителей занять предоставленное место в учреждении, 

предоставить в Комитет по образованию заявление родителя (законного 

представителя) об отказе  занять предложенное место; 

 - провести доукомплектование групп детьми, согласно выданных 

направлений . 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Председатель 

Комитета по образованию     В.А.Ефимов  
 

Иванова О.В.,  

58150 



 
 

Приложение № 1 

к приказу комитета по образованию 

от 21.06.2012 года №776  

 

 

ГРАФИК   

выдачи направлений на 2012/2013 учебный год  

 

 

 

 

 

Дата Время Место выдачи направлений 

25-26.06.2012 г 10.00-13.00 

14.00-17.00 
Группы общеразвивающей 

направленности: 

Комитет по образованию, ул. Советская д 

48 

 

Группы компенсирующей 

направленности 

МОУ СОШ №4 (ПМПК)  

(6 микрорайон д. 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу комитета по образованию  

от 22 .06.2012 г. № 776 

 
 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ д/с ОВ №1 «Ласточка» 

по результатам  доукомплектования в июне 2012 года  

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Евдокимов Егор 2-3 

2. Семенова Анна 2-3 

3. Погорельская Вероника 6-7 

4. Бойкова Настя 6-7 

5. Проворов Саша 6-7 

6. Меринова Настя 6-7 

 

 

Приложение № 3  

к приказу комитета по образованию  

от 22.06.2012 г. №776  
 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ д/с ОВ №2 «Зоренька» 

по результатам  доукомплектования в июне 2012 года  

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Салунская Анастасия 1-2 

2. Скобелева Настя 1-2 

3. Тыркасова  Софья 1-2 

4. Евдокимова Таня 6-7 

5. Чернакова Полина 6-7 

6. Петров Никита 6-7 

7. Воронцова Алена 6-7 

8. Козлов Владислав 6-7 

9. Нейдорф Настя 6-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4  

к приказу комитета по образованию  

от  22 .06.2012 г. № 776 
 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ «ЦРР»  д/с  №3 «Радуга» 

по результатам  доукомплектования в июне 2012 года 

  

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Сонин Артем 2-3 

2. Юрьев Артем 2-3 

3. Соловьева Надя 3-4 

4. Борцова Вика 3-4 

5. Петров Иван 3-4 

6. Семенов Максим 3-4 

7. Александров Дмитрий 6-7 

8. Серов Богдан 6-7 

9. Гелеверя Вадим 6-7 

 

 

Приложение № 5 

к приказу комитета по образованию  

от 22.06.2012 г. №776  
 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с ОВ №4 «Россияночка» 

по результатам  доукомплектования в июне 2012 года 

  

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Петров Никита 1-2 

2. Сироткин Саша 2-3 

3. Ношин Иван 2-3 

4. Шалкина Алиса 2-3 

5. Синицкая Дарья 6-7 

6. Андреев Артем 6-7 

7. Ильна Катя 6-7 

8. Ильина Женя 6-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 6  

к приказу комитета по образованию  

от 22 .06.2012 г. №776  

 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с  № «Незабудка» 

по результатам  доукомплектования в июне 2012 года 

 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Рыстакова Полина 1-2 

2. Старичков Савелий 1-2 

3. Свешникова Софья 2-3 

4. Фролина Даша 2-3 

5. Селиков Герман 6-7 

6. Рудаева Люба 6-7 

7.  Горбатовский Дмитрий 6-7 

 

 

Приложение № 7  

к приказу комитета по образованию  

от 22.06.2012 г. №776  
 

 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с КВ №6 «Улыбка» 

по результатам  доукомплектования в июне 2012 года 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Крицын Артем 1-2 

2. Петров Александр 6-7 

3. Скобелева Марина 6-7 

4. Кудрявцев Роман (группы 

компенсирующей 

направленности) 

6-7 

5. Блинов Артем (группы 

компенсирующей 

направленности) 

6-7 

6. Воробьев Ян 6-7 

7. Григорьева Варя 6-7 

8 Белозерова Оля 6-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 8  

к приказу комитета по образованию  

от 22.06.2012 г. №776  
 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с ОВ №7 «Солнышко» 

по результатам  доукомплектования в июне 2012 года 

 

 
№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Жуков Настя 1-2 

2. Чистякова Полина 1-2 

3. Устинова Милана 2-3 

4. Колобов Иван 2-3 

5. Спиридонов Саша 3-4 

6. Стефаненко Кирилл 3-4 

7. Зубарев Иван 3-4 

8. Волков Миша 4-5 

9. Андреева Эвелина 4-5 

10. Саволайнен Карина 6-7 

11. Лукянец Вика 6-7 

12. Мочалов Кирилл 6-7 

13.  Кустова Лина 6-7 

 

 

 

 

Приложение № 9  

к приказу комитета по образованию  

от 22.06.2012 г. №776  

 
Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с ОВ №8 «Сказка» 

по результатам  доукомплектования в июне 2012 года 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Смирнова Ксения 1-2 

2. Дробот Настя 2-3 

3. Кондратенко Егор 3-4 

4. Шпагина Юля 3-4 

5. Чубко Карина 3-4 

6. Давыдов Даниил 6-7 

7. Котельва Сергей 6-7 

8. Куканов Дмитрий 6-7 

9. Акс Илона 6-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 10  

к приказу комитета по образованию  

от 22.06.2012 г. № 776 
 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с ОВ №9 «Филиппок» 

по результатам  доукомплектования в июне 2012 года 

 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Джорджевич Стеван 1-2 

2. Федорова Рита 2-3 

3. Бородуля Семен 6-7 

 
 

 

Приложение № 11  

к приказу комитета по образованию  

от 22.06.2012 г. №776  
 

 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с компенсирующего вида №10 «Ручеек» 

 (группы компенсирующей направленности) 

по результатам  доукомплектования в июне 2012 года 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Плотникова Татьяна 6-7 

 

 

Приложение № 12  

к приказу комитета по образованию  

от 22.06.2012 г. №776  
 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с  ОВ №11 «Чайка» 

  

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа 

1. Когут Сергей 1-2 

2. Бадарыкин Всеволод 2-3 

3. Дурынина Саша 2-3 

4. Митрофанова Настя 4-5 

5. Белых Ева 6-7 

6. Фивейская Вероника 6-7 

7. Белоносов Савелий 6-7 

8. Глушкова Карина 6-7 

9. Борисов Егор 6-7 

 


